

# רומניה עם ילדים - יפה, זולה ואטרקטיבית

Posted on 20 בדצמבר 2019 by גלי לויטה ליבוביץ



היא קרובה, זולה ויפיפייה ☑ רומניה עם ילדים בכל עונה השנה

**Categories:** נופש משפחתי, ראשי

**Tag:** רומניה, בוקרשט, נופש משפחתי באירופה, חופשה ברומניה, חופשה משפחתית ברומניה

נסיעה ברכבת הקיטור, ביקור בטירה של דרקולה או בעיירות מימי הביניים, בילוי בחופי הים השחור וצילום נופים מרהיבים ☑ לרומניה יש הרבה מה להציע, כשמדובר בחופשה עם ילדים. רומניה היא יעד טיולים מרתק, ידידותי למשפחות, יחסית זול ופחות תיירותי בהשוואה למדינות אחרות באירופה.

להלן חמשת מקומות נפלאים, המתאימים לחופשה משפחתית ברומניה.

## Sanctuary Bear Libearty - פארק הדובים

פארק הדובים מאכלס יותר מ- 70 דובים שנמצאו נטושים בטבע, נוצלו במסגרת הופעות של קרקס או שחיו בתנאים לא טובים ברחבי אירופה.

פארק זה הוקם על ידי אגודת מיליוני הידידים (AMP), האגודה העתיקה ביותר להגנת בעלי חיים ברומניה שהוקמה בשנת 1997 מטרת היוזמה היא יצירת בית גידול לדובים, כדי שירגישו כמה שיותר קרוב לטבע. בפועל זה בדיוק מה שקורה. במהלך ביקור במתחם המשתרע על פני 69 דונם של יער עצי אלון, תוכלו לראות את הדובים נהנים מהמרחבים הפתוחים, ממקורות מים מתוקים נגישים.

פארק הדובים פתוח בימי שלישי עד ראשון בלבד ולילדים מגילאי 5 ומעלה, מסיבות בטיחותיות.

<https://www.youtube.com/watch?v=TdwerE3ZgQ0>

## נסיעה ברכבת הקיטור Mocanita

רכבת הקיטור Mocanita ממוקמת באזור הצפוני של אחד האזורים היפים ביותר ב־Maramures. הקטר בן למעלה 100 שנה והנסיעה האיטית בנופים המהממים יכולה להפוך לחוויה לכל המשפחה. לבחירתכם 4 מסלולים, כל אחד מהם עוברים באזורים הציוריים והיפים של המדינה.

<https://www.youtube.com/watch?v=3zjTNrdBN1Q>

## סירת בראן Bran Castle - הטירה של דרקולה

הטירה שהנה למעשה מבצר מימי הביניים ונישאת על ראש הגבעה, ממוקמת בטרנסילבניה, כ- 40 ק"מ מהעיר בראשוב Brasov. מעבר לתצפית על הנופים מרשימים המקיפים אותה, טיפוס על מגדלי הטירה ולימוד על אגדת הערפדים, תוכלו ליהנות מאזור ברשוב המציע מגוון פעילויות בחיק הטבע ואף פארק שעשועים (פארק עם מכשולים ואתגרים לילדים בכל הגיאלים).

## פארק השעשועים Aventure Brasov

בלב היער, ממוקם פארק ירוק שכולו טבע, המציע ההרפתקאות, פעילויות ספורט ו-16 מסלולים ברמות קושי מתקדמות.

כל מסלול יש את רמת הקושי שלו המסומלת על ידי צבע ספציפי: כפי שניתן לראות במפת הפארק.



בוקרשט המרתקת. צילום עירית רוזנבלום

## בוקרשט הבירה

התחילו עם העיר העתיקה בבוקרשט, הקדישו זמן לשיטוט ברחובות הצרים המרוצפים של העיר, שם תוכלו למצוא שילוב של בניינים היסטוריים לצד ארכיטקטורה מודרנית. מבין המוזיאונים הרבים המתאימים גם לילדים, outdoor Village Museum הוא מקום טוב לבקר בו בשל בתיו הרבים, טחנות הרוח והאווירה המיוחדת. בנוסף כדאי לבקר באופרה הלאומית הרומנית המציעה גם פעילות לילדים, להצטרף לנסיעה באוטובוסים העורכים סיור בעיר ובפארקים הרבים בהם התברכה העיר.

בכל אחד מהפארקים יש מגרשי משחקים, טיולי סירות, גני שעשועים טובים וגדולים מאוד ואפשרות לשכור אופניים. בבוקרשט יש גם כמה פארקי מים ובריכות הפתוחות לקהל הרחב ברוב המלונות חמישה כוכבים. מרבית המסעדות בבוקרשט הן ידידותיות לילדים, והמלונות הגדולים, מציעים בדרנים לילדים במהלך הבראנץ.

**רומניה מציעה אתרי תיירות רבים וטובים, המתאימים גם לטיול עם ילדים. במידה והייתם שם ובא לכם לשתף? היכנסו לקבוצת הפייסבוק שלנו 'טיול משפחתי בארץ ובעולם'**

# נסיעה טובה!